[image: image1.jpg]

                                                                                                         Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                          Принято __ сентября 2024 года

О  внесении   изменений   в   решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от  25.06.2008 № 162 «О перечне имущества Гаврилово-Посадского муниципального района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (в редакции от 25.09.2008 №174, от 01.12.2011 №102, от 25.10.2017 №164, от 25.09.2018 №199 от 27.09.2019 №258,
от 05.12.2019 №271, от 28.01.2020 №283, от 23.06.2020 №295, от 31.08.2021 №74, от 26.04.2022 №113, от 30.08.2022 №133, от 29.08.2023 №193)

В соответствии с  частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в действующей редакции), решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 25.10.2017 №163 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении имущества, находящегося в собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» (в действующей редакции), Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района решил:
1. Приложение к решению Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от  25.06.2008 № 162 «О перечне имущества Гаврилово-Посадского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (в редакции от 25.09.2008 №174, от 01.12.2011 №102, от 25.10.2017 №164, от 25.09.2018 №199, от 27.09.2019 №258, от 05.12.2019 №271, от 28.01.2020 №283, от 23.06.2020 №295, от 31.08.2021 №74, от 26.04.2022 №113, от 30.08.2022 №133, от 29.08.2023 №193) дополнить строкой 8 согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                            В.Ю. Лаптев
Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                      С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад

«___» _____2024 года

№___

Приложение к решению

Совета Гаврилово-Посадского

муниципального района

от ________________ №_______

	8
	1383
	Ивановская обл, р-н Гаврилово-Посадский, в 8450 м юго-восточнее с. Лобцово
	Ивановская область
	Гаврилово-Посадский муниципальный район

	село Лобцово

	земельный участок

	37:03:010707:307
	кадастровый
	площадь
	130012
	кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	для сельскохозяйственного производства

	Управление сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района
	1023701458660
	3709001754
	собственность

	Изменения
	Совет Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области
	решение
	24.09.2024
	267